EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 22/2022

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 05/2022

CONTRATO: Nº 17/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: BRAG AR – COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA –

18.405.256/0001-44

OBJETO: Fornecimento de 04 (quatro) aparelhos de ar condicionado tipo split,

modelo piso/teto, com capacidade de pelo menos 56.000 Btu/H cada e de 02 (dois)

aparelhos de ar condicionado, tipo split, modelo piso/teto, com capacidade de pelo

menos 30.000 Btu/H cada, para a Sala de Sessões do Prédio Anexo da Câmara

Municipal da Estância de Socorro; Desinstalação de 4 (quatro) aparelhos de ar

condicionado de 80.000 (oitenta mil) Btu/H; E, instalação dos 06 (seis) aparelhos

novos a serem fornecidos.

VALOR:  R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais)

PROPONENTES: 01 (UM)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS

Presidente da Câmara Municipal